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FACA SUA COTAGAO

TABELA DE PRECOS ORIGEM SALVADOR ATE 10KG
EXCEDENTES CAPITAIS ( 1,50) INTERIOR (2,50)

CAPITAIS - PRAZO 2 DIAS

KG EXCEDENTE 1,50

BAHIA

CEARA

RIO GRANDE NORTE

PARAIBA

ALAGOAS

SERGIPE

PIAUI

MARANHAO

PERNAMBUCO

RETIRA

35,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

KG EXCEDENTE 2,50
3 DIAS

KG EXCEDENTE 2,50
3 DIAS

50,00

TELEFONES FIXO MATRIZ SALVADOR (71) 3288-3778

ENTREGA

75,00

75,00

75,00

75,00

75,00

40,00

150,00

150,00

75,00

INTERIOR - PRAZO 4 DIAS UTEIS
KG EXCEDENTE 2,50

INTERIOR

170,00

270,00

270,00

170,00

170,00

170,00

400,00

400,00

170,00

2 DIAS UTEIS

4 DIAS UTEIS

4 DIAS UTEIS

4 DIAS UTEIS

4 DIAS UTEIS

4 DIAS UTEIS

5 DIAS UTEIS

5 DIAS UTEIS

4 DIAS UTEIS

FILIAL RECIFE (81) 37718965 / 37715949

E-MAIL CONTATO@LUTYLOG.COM.BR

SITE WWW.LUTLOG.COM.BR
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TABELA DE PRECOS ORIGEM ARACAJU ATE 10KG
EXCEDENTES CAPITAIS ( 1,50) INTERIOR (2,50)

CAPITAIS - PRAZO 2 DIAS
KG EXCEDENTE 1,50

INTERIOR - PRAZO 4 DIAS
KG EXCEDENTE 2,50

RETIRA ENTREGA INTERIOR
SERGIPE 35,00 75,00 150,00 4 DIAS UTEIS
ALAGOAS 50,00 75,00 170,00 4 DIAS UTEIS
PERNAMBUCO 50,00 75,00 270,00 4 DIAS UTEIS
CEARA 50,00 75,00 270,00 4 DIAS UTEIS
RIO GRAND DO NORTE 50,00 75,00 170,00 4 DIAS UTEIS
PARAIBA 50,00 75,00 170,00 4 DIAS UTEIS
KG EXCEDENTE 2,50
PIAUI 3 DIAS 150,00 400,00 5 DIAS UTEIS
KG EXCEDENTE 2,50
MARANHAO 3 DIAS 150,00 400,00 5 DIAS UTEIS
BAHIA 50,00 75,00 170,00 2 DIAS UTEIS
TELEFONES FIXO MATRIZ SALVADOR (71) 3288-3778 FILIAL RECIFE (81) 37718965 / 37715949

E-MAIL CONTATO@LUTYLOG.COM.BR

SITE WWW.LUTLOG.COM.BR
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TABELA DE PRECOS ORIGEM NATAL ATE 10KG
EXCEDENTES CAPITAIS ( 1,50) INTERIOR (2,50)

CAPITAIS - PRAZO 2 DIAS
KG EXCEDENTE 1,50

RIO GRAND DO NORTE

ALAGOAS

PERNAMBUCO

CEARA

SERGIPE

PARAIBA

PIAUI

MARANHAO

BAHIA

TELEFONES FIXO MATRIZ SALVADOR (71) 3288-3778

RETIRA ENTREGA
35,00 75,00
50,00 75,00
50,00 75,00
50,00 75,00
50,00 75,00
50,00 75,00
KG EXCEDENTE 2,50
3 DIAS 150,00
KG EXCEDENTE 2,50
3 DIAS 150,00
50,00 75,00

E-MAIL CONTATO@LUTYLOG.COM.BR

SITE WWW.LUTLOG.COM.BR

INTERIOR - PRAZO 4 DIAS
KG EXCEDENTE 2,50

INTERIOR

150,00

170,00

270,00

270,00

170,00

170,00

400,00

400,00

170,00

2 DIAS UTEIS

4 DIAS UTEIS

4 DIAS UTEIS

4 DIAS UTEIS

4 DIAS UTEIS

4 DIAS UTEIS

5 DIAS UTEIS

5 DIAS UTEIS

4 DIAS UTEIS

FILIAL RECIFE (81) 37718965 / 37715949
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TABELA DE PRECOS ORIGEM JOAO PESSOA ATE 10KG
EXCEDENTES CAPITAIS ( 1,50) INTERIOR (2,50)

CAPITAIS - PRAZO 2 DIAS

EXCEDENTE 1,50

PARAIBA

ALAGOAS

PERNAMBUCO

CEARA

RIO GRAND DO NORTE

SERGIPE

PIAUI

MARANHAO

BAHIA

TELEFONES FIXO MATRIZ SALVADOR (71) 3288-3778

RETIRA ENTREGA
35,00 75,00
50,00 75,00
50,00 75,00
50,00 75,00
50,00 75,00
50,00 75,00
EXCEDENTE 2,50
3 DIAS 150,00
EXCEDENTE 2,50 3
DIAS 150,00
50,00 75,00

E-MAIL CONTATO@LUTYLOG.COM.BR

SITE WWW.LUTLOG.COM.BR

INTERIOR - PRAZO 4 DIAS
UTEIS O EXCEDENTE 2,50

INTERIOR

150,00

170,00

270,00

270,00

170,00

170,00

400,00

400,00

170,00

2 DIAS UTEIS

4 DIAS UTEIS

4 DIAS UTEIS

4 DIAS UTEIS

4 DIAS UTEIS

4 DIAS UTEIS

5 DIAS UTEIS

5 DIAS UTEIS

4 DIAS UTEIS

FILIAL RECIFE (81) 37718965 / 37715949
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TABELA DE PRECOS ORIGEM RECIFE ATE 10KG
EXCEDENTES CAPITAIS ( 1,50) INTERIOR (2,50)

CAPITAIS - PRAZO 2 DIAS
KG EXCEDENTE 1,50

INTERIOR - PRAZO 4 DIAS
KG EXCEDENTE 2,50

RETIRA ENTREGA INTERIOR
PERNAMBUCO 35,00 75,00 150,00 2 DIAS UTEIS
ALAGOAS 50,00 75,00 170,00 4 DIAS UTEIS
SERGIPE 50,00 75,00 270,00 4 DIAS UTEIS
CEARA 50,00 75,00 270,00 4 DIAS UTEIS
RIO GRAND DO NORTE 50,00 75,00 170,00 4 DIAS UTEIS
PARAIBA 50,00 75,00 170,00 4 DIAS UTEIS
EXCEDENTE 2,50
PIAUI 3 DIAS 150,00 400,00 5 DIAS UTEIS
EXCEDENTE 2,50 3
MARANHAO DIAS 150,00 400,00 5 DIAS UTEIS
BAHIA 50,00 75,00 170,00 4 DIAS UTEIS
TELEFONES FIXO MATRIZ SALVADOR (71) 3288-3778 FILIAL RECIFE (81) 37718965 / 37715949

E-MAIL CONTATO@LUTYLOG.COM.BR

SITE WWW.LUTLOG.COM.BR
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TABELA DE PRECOS ORIGEM FORTALEZA ATE 10KG
EXCEDENTES CAPITAIS ( 1,50) INTERIOR (2,50)

CAPITAIS - PRAZO 2 DIAS
KG EXCEDENTE 1,50

INTERIOR - PRAZO 4 DIAS
KG EXCEDENTE 2,50

RETIRA ENTREGA INTERIOR
CEARA 35,00 75,00 150,00 2 DIAS UTEIS
ALAGOAS 50,00 75,00 170,00 4 DIAS UTEIS
PERNAMBUCO 50,00 75,00 270,00 4 DIAS UTEIS
SERGIPE 50,00 75,00 270,00 4 DIAS UTEIS
RIO GRAND DO NORTE 50,00 75,00 170,00 4 DIAS UTEIS
PARAIBA 50,00 75,00 170,00 4 DIAS UTEIS
KG EXCEDENTE 2,50
PIAUI 3 DIAS 150,00 400,00 5 DIAS UTEIS
KG EXCEDENTE 2,50
MARANHAO 3 DIAS 150,00 400,00 5 DIAS UTEIS
BAHIA 50,00 75,00 170,00 4 DIAS UTEIS
TELEFONES FIXO MATRIZ SALVADOR (71) 3288-3778 FILIAL RECIFE (81) 37718965 / 37715949

E-MAIL CONTATO@LUTYLOG.COM.BR

SITE WWW.LUTLOG.COM.BR
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TABELA DE PRECOS ORIGEM MACEIO ATE 10KG
EXCEDENTES CAPITAIS ( 1,50) INTERIOR (2,50)

CAPITAIS - PRAZO 2 DIAS
KG EXCEDENTE 1,50

INTERIOR - PRAZO 4 DIAS
KG EXCEDENTE 2,50

RETIRA ENTREGA INTERIOR
ALAGOAS 35,00 75,00 150,00 2 DIAS UTEIS
SERGIPE 50,00 75,00 170,00 4 DIAS UTEIS
PERNAMBUCO 50,00 75,00 270,00 4 DIAS UTEIS
CEARA 50,00 75,00 270,00 4 DIAS UTEIS
RIO GRAND DO NORTE 50,00 75,00 170,00 4 DIAS UTEIS
PARAIBA 50,00 75,00 170,00 4 DIAS UTEIS
KG EXCEDENTE 2,50
PIAUI 3 DIAS 150,00 400,00 5 DIAS UTEIS
KG EXCEDENTE 2,50
MARANHAO 3 DIAS 150,00 400,00 5 DIAS UTEIS
BAHIA 50,00 75,00 170,00 4 DIAS UTEIS
TELEFONES FIXO MATRIZ SALVADOR (71) 3288-3778 FILIAL RECIFE (81) 37718965 / 37715949

E-MAIL CONTATO@LUTYLOG.COM.BR

SITE WWW.LUTLOG.COM.BR



