

TABELA DE PREÇOS ORIGEM SALVADOR ATÉ 10KG EXCEDENTES CAPITAIS (1,50) INTERIOR (2,50)

CAPITAIS - PRAZO 2 DIAS KG EXCEDENTE 1,50		INTERIOR - PRAZO 4 DIAS UTEIS KG EXCEDENTE 2,50		
	RETIRA	ENTREGA	INTERIOR	
ВАНІА	35,00	75,00	170,00	2 DIAS UTEIS
CEARA	50,00	75,00	270,00	4 DIAS UTEIS
RIO GRANDE NORTE	50,00	75,00	270,00	4 DIAS UTEIS
PARAIBA	50,00	75,00	170,00	4 DIAS UTEIS
ALAGOAS	50,00	75,00	170,00	4 DIAS UTEIS
SERGIPE	50,00	40,00	170,00	4 DIAS UTEIS
PIAUÍ	KG EXCEDENTE 2,50 3 DIAS	150,00	400,00	5 DIAS UTEIS
MARANHÃO	KG EXCEDENTE 2,50 3 DIAS	150,00	400,00	5 DIAS UTEIS
PERNAMBUCO	50,00	75,00	170,00	4 DIAS UTEIS
TELEFONES FIXO MATRIZ SALV	/ADOR (71) 3288-3778	FILIAL RECIFE	(81) 377189	65 / 37715949

E-MAIL CONTATO@LUTYLOG.COM.BR



TABELA DE PREÇOS ORIGEM ARACAJÚ ATÉ 10KG EXCEDENTES CAPITAIS (1,50) INTERIOR (2,50)

CAPITAIS - PRAZO 2 DIAS KG EXCEDENTE 1,50			INTERIOR - PRAZO 4 DIAS KG EXCEDENTE 2,50	
	RETIRA	ENTREGA	INTERIOR	
SERGIPE	35,00	75,00	150,00	4 DIAS UTEIS
ALAGOAS	50,00	75,00	170,00	4 DIAS UTEIS
PERNAMBUCO	50,00	75,00	270,00	4 DIAS UTEIS
CEARA	50,00	75,00	270,00	4 DIAS UTEIS
RIO GRAND DO NORTE	50,00	75,00	170,00	4 DIAS UTEIS
PARAIBA	50,00	75,00	170,00	4 DIAS UTEIS
PIAUÍ	KG EXCEDENTE 2,50 3 DIAS	150,00	400,00	5 DIAS UTEIS
MARANHÃO	KG EXCEDENTE 2,50 3 DIAS	150,00	400,00	5 DIAS UTEIS
ВАНІА	50,00	75,00	170,00	2 DIAS UTEIS
TELEFONES FIXO MATRIZ SALVADOR (71) 3288-3778		FILIAL RECIFE (81) 377189	965 / 37715949

E-MAIL CONTATO@LUTYLOG.COM.BR



TABELA DE PREÇOS ORIGEM NATAL ATÉ 10KG EXCEDENTES CAPITAIS (1,50) INTERIOR (2,50)

CAPITAIS - PRAZO 2 DIAS KG EXCEDENTE 1,50			INTERIOR - PRAZO 4 DIAS KG EXCEDENTE 2,50	
	RETIRA	ENTREGA	INTERIOR	
RIO GRAND DO NORTE	35,00	75,00	150,00	2 DIAS UTEIS
ALAGOAS	50,00	75,00	170,00	4 DIAS UTEIS
PERNAMBUCO	50,00	75,00	270,00	4 DIAS UTEIS
CEARA	50,00	75,00	270,00	4 DIAS UTEIS
SERGIPE	50,00	75,00	170,00	4 DIAS UTEIS
PARAIBA	50,00	75,00	170,00	4 DIAS UTEIS
PIAUÍ	KG EXCEDENTE 2,50 3 DIAS	150,00	400,00	5 DIAS UTEIS
MARANHÃO	KG EXCEDENTE 2,50 3 DIAS	150,00	400,00	5 DIAS UTEIS
ВАНІА	50,00	75,00	170,00	4 DIAS UTEIS
TELEFONES FIXO MATRIZ SALVA	ADOR (71) 3288-3778	FILIAL RECIFE (81) 37718	965 / 37715949

E-MAIL CONTATO@LUTYLOG.COM.BR



TABELA DE PREÇOS ORIGEM JOÃO PESSOA ATÉ 10KG EXCEDENTES CAPITAIS (1,50) INTERIOR (2,50)

CAPITAIS - PRAZO 2 DIAS EXCEDENTE 1,50		INTERIOR - PRAZO 4 DIAS UTEIS O EXCEDENTE 2,50			
	RETIRA	ENTREGA	INTERIOR		
PARAIBA	35,00	75,00	150,00	2 DIAS UTEIS	
ALAGOAS	50,00	75,00	170,00	4 DIAS UTEIS	
PERNAMBUCO	50,00	75,00	270,00	4 DIAS UTEIS	
CEARA	50,00	75,00	270,00	4 DIAS UTEIS	
RIO GRAND DO NORTE	50,00	75,00	170,00	4 DIAS UTEIS	
SERGIPE	50,00	75,00	170,00	4 DIAS UTEIS	
PIAUÍ	EXCEDENTE 2,50 3 DIAS	150,00	400,00	5 DIAS UTEIS	
MARANHÃO	EXCEDENTE 2,50 3 DIAS	150,00	400,00	5 DIAS UTEIS	
ВАНІА	50,00	75,00	170,00	4 DIAS UTEIS	
TELEFONES FIXO MATRIZ SALVADOR (71) 3288-3778		FILIAL RECIFE (FILIAL RECIFE (81) 37718965 / 37715949		

E-MAIL CONTATO@LUTYLOG.COM.BR



TABELA DE PREÇOS ORIGEM RECIFE ATÉ 10KG EXCEDENTES CAPITAIS (1,50) INTERIOR (2,50)

CAPITAIS - PRAZO 2 DIAS KG EXCEDENTE 1,50			INTERIOR - PRAZO 4 DIAS KG EXCEDENTE 2,50	
	RETIRA	ENTREGA	INTERIOR	
PERNAMBUCO	35,00	75,00	150,00	2 DIAS UTEIS
ALAGOAS	50,00	75,00	170,00	4 DIAS UTEIS
SERGIPE	50,00	75,00	270,00	4 DIAS UTEIS
CEARA	50,00	75,00	270,00	4 DIAS UTEIS
RIO GRAND DO NORTE	50,00	75,00	170,00	4 DIAS UTEIS
PARAIBA	50,00	75,00	170,00	4 DIAS UTEIS
PIAUÍ	EXCEDENTE 2,50 3 DIAS EXCEDENTE 2,50 3	150,00	400,00	5 DIAS UTEIS
MARANHÃO	DIAS	150,00	400,00	5 DIAS UTEIS
ВАНІА	50,00	75,00	170,00	4 DIAS UTEIS
TELEFONES FIXO MATRIZ SALVADOR (71) 3288-3778		FILIAL RECIFE ((81) 377189	965 / 37715949

E-MAIL CONTATO@LUTYLOG.COM.BR



TABELA DE PREÇOS ORIGEM FORTALEZA ATÉ 10KG EXCEDENTES CAPITAIS (1,50) INTERIOR (2,50)

CAPITAIS - PRAZO 2 DIAS KG EXCEDENTE 1,50		INTERIOR - PRAZO 4 DIAS KG EXCEDENTE 2,50		
	RETIRA	ENTREGA	INTERIOR	
CEARA	35,00	75,00	150,00	2 DIAS UTEIS
ALAGOAS	50,00	75,00	170,00	4 DIAS UTEIS
PERNAMBUCO	50,00	75,00	270,00	4 DIAS UTEIS
SERGIPE	50,00	75,00	270,00	4 DIAS UTEIS
RIO GRAND DO NORTE	50,00	75,00	170,00	4 DIAS UTEIS
PARAIBA	50,00	75,00	170,00	4 DIAS UTEIS
PIAUÍ	KG EXCEDENTE 2,50 3 DIAS	150,00	400,00	5 DIAS UTEIS
MARANHÃO	KG EXCEDENTE 2,50 3 DIAS	150,00	400,00	5 DIAS UTEIS
ВАНІА	50,00	75,00	170,00	4 DIAS UTEIS
TELEFONES FIXO MATRIZ SALVADOR (71) 3288-3778		FILIAL RECIFE (81) 37718	965 / 37715949

E-MAIL CONTATO@LUTYLOG.COM.BR



TABELA DE PREÇOS ORIGEM MACEIÓ ATÉ 10KG EXCEDENTES CAPITAIS (1,50) INTERIOR (2,50)

CAPITAIS - PRAZO 2 DIAS KG EXCEDENTE 1,50			INTERIOR - PRAZO 4 DIAS KG EXCEDENTE 2,50		
	RETIRA	ENTREGA	INTERIOR		
ALAGOAS	35,00	75,00	150,00	2 DIAS UTEIS	
SERGIPE	50,00	75,00	170,00	4 DIAS UTEIS	
PERNAMBUCO	50,00	75,00	270,00	4 DIAS UTEIS	
CEARA	50,00	75,00	270,00	4 DIAS UTEIS	
RIO GRAND DO NORTE	50,00	75,00	170,00	4 DIAS UTEIS	
PARAIBA	50,00	75,00	170,00	4 DIAS UTEIS	
PIAUÍ	KG EXCEDENTE 2,50 3 DIAS	150,00	400,00	5 DIAS UTEIS	
MARANHÃO	KG EXCEDENTE 2,50 3 DIAS	150,00	400,00	5 DIAS UTEIS	
ВАНІА	50,00	75,00	170,00	4 DIAS UTEIS	
TELEFONES FIXO MATRIZ SALVA	ADOR (71) 3288-3778	FILIAL RECIFE ((81) 37718	965 / 37715949	

E-MAIL CONTATO@LUTYLOG.COM.BR